CNPJ 44.518.405/0001-91
“es, À ”
SMW do Centro Oeste

PORTARIA N.° 3430/2023

Cria a Comissio Municipal para Avaliagdo de Amostras e

ou Laudos Técnicos de Pneus no Municipio de

Alvinlandia, para o Exercicio de 2023.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Municipio de Alvinlandia,

Comarca de Garga, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuigdes legais;

RESOLVE:

º Artigo 1.º :- Fica instituida a Comissao Municipal para

Avaliagdo de Amostras e ou Laudos Técnicos de Pneus no Municipio de Alvinlandia

para o Exercicio de 2023.

Artigo 2.° :- A Comissdo de Avaliagdo é formada pelos

scguintes integrantes:-

1 - Luciano Justino Alves - Presidente

11 - Paulo Cesar Espin de Souza - Membro

111 - Ivomar Zinetti - Membro

Artigo 3.° :- Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

publicagdo, revogando as disposigdes em contrario,

P.M. “João Manzano”, 21 de Setembro de 2023.

ABIGAIL Jânms
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, forme legislação em vigor nesta data.

APARECIDO DONIZETTI LOPES

Encarregadd|do Setor Pessoal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - AL\ . & -021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.a vinlandia.sp.gov.br

=l
Digitalizado com CamScanner